<sup>129</sup> CLARUS, I., *Tractatus, Quaestio* 4, num. 4: *Secundo inferitur, quod neque etiam prodigus, qui pariter de iure communi est inhabilis ad testamentum ... Hanc etiam conclusionem, quod prodigo bonis interdicot, etiam ad pias causas non cencedatur testamenti factio, dicit esse communem opinium*; BAS Y GALCERÁN, N., *Theatrum jurisprudentiae, Pars* 1, Cap. 36, num. 12: *Et non solum ei impermittuntur ista, sed quod magis est, neque testamentum, aut codicillos potest prodigus facere post interdictionem. Ante interdictam vero administrationem et antea quam fuerit prodigo assignatus curator, recte faciet omnia supradicta, ut diximus numero 7.*

<sup>130</sup> UBALDI, B. DE, *In I. II. et III Codicis Libros Commentaria*, Rub. *De Sacrosantis Ecclesiis*, Lex 1, num. 29: *Prodigus etiam cum authoritae curatoris non potest testari pro anima*; BAS Y GALCERÁN, N., *Theatrum jurisprudentiae, Pars* 1, Cap. 36, num. 14: *Ad pias causas, juxta juris rigorem, non poterit prodigus testamentum facere, quia si aequiparatur impuberi, et furioso. Sicuti isti, neque quoad pias causas testamentum facere possunt, ita et prodigus.*

<sup>131</sup> CLARUS, I., *Tractatus, Quaestio* 33, num. 1: *Quaero, nunquid prodigus possit testari? Respondo quod ante quam sit illi interdicta per iudicem administratio bonorum, poterit testari, et eius testamentum valebit*; BAS Y GALCERÁN, N., *Theatrum jurisprudentiae, Pars* 1, Cap. 36, num. 15: *Sed licet haec opinio in puncto juris verissima sit, benignius tenent multi, licere prodigo testamentum ad pias causas facere.*

<sup>132</sup> BAS Y GALCERÁN, N., *Theatrum jurisprudentiae, Pars* 1, Cap. 36, num. 16: *Idem de testamento inter liberos dici potest, nam licet, juxta aliquorum sententiam, prodigus neque adhuc inter liberos testamentum facere potest.*

<sup>133</sup> BAS Y GALCERÁN, N., *Theatrum jurisprudentiae, Pars* 1, Cap. 36, num. 17: *De aequitate, sustinendum esse testamentum istud.*

<sup>134</sup> BAS Y GALCERÁN, N., *Theatrum jurisprudentiae, Pars* 1, Cap. 36, num. 13: *Post interdictionem autem, etiam si rei veritate non fuerit prodigus, dummodo talis declaratus fuerit, et ei fuerit administratio interdicta, neque contrahere, neque testamentum facere poterit.*

<sup>135</sup> MONTANUS, P., *Tractatus*, Cap. 28, num. 40: *Et manet ea interdictio, etiamsi revera prodigus non est, donec per appellationem sit revocata: quia sententia pro veritate habetur.*

## 4.2 PROCEDIMIENTO

Al abordar el procedimiento que se seguía para el nombramiento del curador, la doctrina nos informa que éste podía darse en dos momentos: con anterioridad o con posterioridad a la interdicción judicial<sup>136</sup>.